GRUPPO 
SPAGGIARI PARMA S.P.A. - Codice fiscale /P.I. 00150470342-Sede legale Via Bernini, 22/A - Pomezia 
(RM) 43126; 

Altresì autorizza il Dsga T. Viviana Caruso al pagamento della fattura elettronica FPA n13821 FVISE del 
01/12/2025 del importo di € 442.52  (Quattrocentoquarantadue/52), in esecuzione del ordine suddetto; 

il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’amministrazione scolastica 

www.liceopitagoracrotone.edu.it –e nella sezione amministrazione trasparente del Liceo Pitagora. 

Il Dirigente Scolastico